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Produit

Prix Mini
Semaine 34-2022

Tableau de Variation des prix des fruits, origine Corse uniquement
Prix moyen durant la semaine 34, du 22/08/2022 au 28/08/2022

Prix Maxi
Semaine 34-2022

Prix Moyen
Semaine 34-2022

Prix Moyen
Semaine 33-2022

Variation en %
Sem 33/34-2022

Prix Moyen
Semaine 34-2021

Prix Moyen
2019/2020/2021

Abricot
Cerise
Nectarine
Nectarine plate
Péche
Péche plate
Prune
Raisin alphonse lavallée

Raisin blanc italia

Nombre de lignes: 9

Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

3,99 €
0,00 €
3,49 €
0,00 €
3,39€
0,00 €
2,89 €
5,90 €
3,95 €

6,95 €
0,00 €
6,99 €
0,00 €
6,99 €
0,00 €
5,99 €
5,90 €
4,79 €

5,19 €
0,00 €
5,34 €
0,00 €
5,31 €
0,00 €
4,69 €
5,90 €
4,37 €

5,15 €
0,00 €
5,28 €
5,69 €
5,28 €
0,00 €
4,71 €
5,46 €
0,00 €

0,62 %
0,00 %
1,12 %
0,00 %
0,57 %
0,00 %
-0,41 %
7,40 %
0,00 %

4,68 €
0,00 €
4,84 €
0,00 €
4,88 €
4,30 €
4,07 €
4,64 €
414 €

4,34 €
0,00 €
4,39 €
0,00 €
4,41 €
0,00 €
3,84€
4,18 €
0,00 €
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